

綠能科技(3519)公布 103 年第一季財務數字

Dear 合作夥伴與先進朋友:

太陽能矽晶片大廠綠能科技(3519TT) 公布民國 103 年第一季財務數字，營收新台幣 37.8 億，毛利率 5%，相對上一季改善 182%；稅後綜合損益 -1.1 億，季損益改善 82%，每股損益 -0.39 元。

綠能科技(3519TT)

民國 103 年度第一季 合併損益表

單位：新台幣百萬元 (除每股盈餘)

	103 年	102 年	QoQ	102 年
	第一季	第四季		第一季 (重編後)
銷貨收入淨額	3,783	3,844	-2%	2,798
毛利率	5%	-6%	182%	-18%
銷貨毛利/損	193	-238	181%	-510
營業利益/損失	30	-375	108%	-662
稅後淨利/損	-131	-671	80%	-684
每股盈餘/損失 (元)	-0.39*	-2.01**		-2.08***
稅後綜合損益	-110	-609	82%	-657
*依加權平均流通在外股數 370,519 仟股計算				
**依加權平均流通在外股數 334,546 仟股計算				
***依加權平均流通在外股數 321,851 仟股計算				

綠能科技表示，103 年第一季損失已大幅度縮減，單季毛利轉正，並較上季提升 181%。綠能第一季銷售單價穩定上揚，且有效降低成本；除產能利用率持續 95%，並與各國策略客戶合作，即時調整出貨量與代工比重，有效控制風險。

太陽能產業去蕪存菁，雖時有政策走向與產業變化，但已逐漸穩定上揚。綠能藉由高階晶片技術基礎，進階整合子公司知光模組在終端市場的效益，持續與國際大廠策略合作，共同研發高效率技術，以拓展新市場與高價位客層，加速提昇獲利與營運效益。

綠能科技(3519TT)

民國 103 年度第一季 合併資產負債表

單位:

新台幣百萬元

	103 年	%	102 年	%
	3 月 31 日		12 月 31 日	
流動資產	8,624	36%	8,348	34%
-現金與約當現金	1,625	7%	984	4%
基金及投資	308	1%	320	1%
固定資產	12,804	53%	13,161	54%
其他資產(含無形資產)	2,469	10%	2,659	11%
資產總額	24,206	100%	24,487	100%
流動負債	11,653	48%	12,959	53%
非流動負債	2,900	12%	2,726	11%
負債總額	14,554	60%	15,685	64%
股東權益	9,652	40%	8,803	36%

詳細財報資訊請見綠能科技(3519)股市觀測站公告資訊

<http://mops.twse.com.tw/mops/web/index>, 財務報表 (綠能科技 3519)

謝謝大家